
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG KP 129 black
Překapávač
Kód produktu: 340610124958
EAN: 8592131303478









Kapacita 10 - 12 hrníčků (1,2 litru)

Káva za 8 minut

Udržuje teplotu

Anti-drip systém zamezuje odkapávání

Moderní kávovar v černém provedení
uspokojí nejednoho milovníka kávy.
Pozornost si získá nejen svým designem,
ale také bohatou výbavou a především
snadným ovládáním. Díky objemnému 1,2
litrovému zásobníku na vodu hravě
zvládne připravit až dvanáct šálků čerstvé
a voňavé kávy. Zvládne i takové funkce
jako je udržování stálé teploty nebo
automatické vypnutí. Je vybaven

kontrolkou zapnutí a systémem Drip-Stop,
která zabrání volnému odkapávání.
Samotná údržba je velmi snadnou
záležitostí díky vyjímatelnému a
omyvatelnému filtru. Ve výbavě je navíc
přidaná dávkovací lžička. 
 Pro přípravu 10–12 šálků

 Objem zásobníku na vodu 1,2 l

 Anti-drip systém zamezující odkapávání

 Vyjímatelný a omyvatelný filtr

 Průhledná nádržka na vodu

 Udržování stálé teploty

 Automatické vypnutí

 Kontrolka zapnutí

 Snadné čištění

 Příslušenství: dávkovací lžička

 Příkon 900 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 900

Doba nepřetržitého
provozu Až 40 minut

Délka kabelu (cm) 75

Hlučnost (dB) Tichý

Popis produktu

Objem konvice (l) 1.2

Filtr Ano

Vyjímatelný/omyvatelný
filtr Ano/Ano

Systém Drip-stop Ano

Přihřívací plotýnka Ano

Ukazatel množství
vody Ano

Světelná signalizace
provozu Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Odložený start Ne

Design

Barevní provedení Černá/Nerez

Materiál Plast/sklo

Typ konvice Sklo

Příslušenství

Omyvatelný filtr Ano

Dávkovací ližička Ano

Váha & rozměry

Výška (cm) 30.2

Šířka (cm) 26.5

Hloubka (cm) 19

Hmotnost (kg) 1.36

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

